



Asamblea Ordinaria de la Asociación Cooperadora de la Facultad Publicado en Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales

Publicado en Facultad de Ciencias Agrarias y Forestale: (http://old.agro.unlp.edu.ar)



07 de Noviembre de 2019

Asamblea Ordinaria de la Asociación Cooperadora de la Facultad

INSTITUCIONAL

07 de Noviembre de 2019 11:00 Aula Desarrollo Rural

La Comisión Directiva de la Asociación Cooperadora Facultad de Agronomía convoca a sus asociados a participar de la Asamblea Anual Ordinaria a realizarse el próximo **7 de noviembre a las 11.00 horas en el Salón de Actos,** con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1) Lectura y consideración de la Memoria y Balance del ejercicio julio 2018-junio 2019.
- 2) Renovación parcial de la Comisión Directiva. Cargos que se renuevan: Presidente, un vocal titular y 3 vocales suplentes (vencidos).
- 3) Designación de la nueva Comisión Revisora de Cuentas.
- 4) Designación de dos asambleístas para firmar el acta.

Compartí esta nota





Asamblea Ordinaria de la Asociación Cooperadora de la Facultad

Publicado en Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales (http://old.agro.unlp.edu.ar)

URL de

origen: http://old.agro.unlp.edu.ar/evento/asamblea-ordinaria-de-la-asociacion-cooperadora-de-la-facultad-0